
TMA analyse + competentie-  
potentieelmeting  
  
 
Beroepssectoren- en   
activiteiteninteresse-analyse  
  

Capaciteitentest  
  
  

Ontwikkelanalyse 
(TMA + Beroepskeuzetest   
+ Capaciteitentest) 

Potentieelanalyse  
(TMA + Capaciteitentest) 
  

Cursus gecertificeerd   
TMA Trainer  
  

Teamanalyse  

Sollicitatietraining 

Loopbaancoaching 

*) inclusief  2 credits en het recht om daarna credits a € 295,-  in te kopen (af te nemen binnen 1 jaar).

**)  minimale afname 10 TMA’s tegen € 100,- per TMA. Bij een afname van 50> TMA’s volgt MAATWERK (af te nemen binnen 1 jaar). 

Test mijn Talent maakt onderdeel uit van de Met David Groep

Digitaal rapport 
Digitaal rapport 
Digitaal rapport 

Digitaal rapport 
Digitaal rapport 
Digitaal rapport 

Digitaal rapport 
Digitaal rapport 
Digitaal rapport 

3x Digitaal rapport 
3x Digitaal rapport 
3x Digitaal rapport 

2x Digitaal rapport 
2x Digitaal rapport 
2x Digitaal rapport 

Certificaat Professional
Certificaat Professional
Certificaat Professional

Digitaal rapport 

Kwalitatief CV 

  

1.30 uur  
1.30 uur  + 15 min 
1.30 uur  + 1.30 uur 

+/- 1 uur  
+/- 1 uur + 15 min 
+/- 1 uur + 1.30 uur 

+/- 1 uur  
+/- 1 uur + 15 min 
+/- 1 uur + 1.30 uur 

+/- 3.30 uur  
+/- 3.30 uur  + 15 min 
+/- 3.30 uur  + 1.30 uur 

+/- 2.30 uur  
+/- 2.30 uur  + 15 min 
+/- 2.30 uur  + 1.30 uur 

3 dagdelen 
3 dagdelen 
3 dagdelen 

1.30 uur  

variabel  

variabel   

Zonder bespreking   
Telefonische bespreking   
Persoonlijk gesprek + advies   

Zonder bespreking   
Telefonische bespreking   
Persoonlijk gesprek + advies   

Zonder bespreking   
Telefonische bespreking   
Persoonlijk gesprek + advies   

Zonder bespreking   
Telefonische bespreking   
Persoonlijk gesprek + advies   

Zonder bespreking   
Telefonische bespreking   
Persoonlijk gesprek + advies   

Incompany maximaal 8 personen  
Individueel* (zonder portal)   
Individueel** (met portal)   

Sessie met team   

Ontwikkelen van netwerk + persoonlijke presentatie

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€

€

€

295,-
365,-
695,-

295,-
365,-
695,-

295,-
365,-
695,-

885,-
955,-

1295,-

590,-
680,-
1195,-

2295,-
1195,-
595,-

645,-

150,-

150,-

 

p/u
 
p/u

Instrument Resultaat Tijdsduur Activiteit Prijs


